
NASTAVNI PREDMET: PROGRAMSKI JEZICI 
SMER: Informacione tehnologije – softversko inženjerstvo 
Datum ispita: 10.9.2025. 

                  
REZULTATI KOLOKVIJUMA 
 

Položili: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  SI 50/24 Nemanja Aćimović 30 

2.  SI 18/24 Dario Adamov 27 

3.  SI 43/24 Miloš Balaž 25 

4.  SI 10/24 Dragoslav Berberski 24 

5.  SI 32/24 Aleksa Bjelajac 23 

6.  SI 13/24 Ivan Bolorin 25 

7.  SI 11/24 Marko Gudžev 30 

8.  SI 53/24 Veljko Kostić 16 

9.  SI 24/24 Darko Kovačević 21 

10.  SI 39/23 Dušan David Malimarkov 22 

11.  SI 21/24 Nemanja Markov 21 

12.  SI 34/23 Aron Mezei 22 

13.  SI 15/24 Predrag Milićević 20 

14.  SI 39/24 Matija Nikolić 28 

15.  SI 34/24 Kaena Šandor 20 

16.  SI 44/24 Oliver Sigeti 29 

17.  SI 8/24 Ivan Stvorec 16 

18.  SI 41/24 Darko Tot 22 

19.  SI 3/24 Miroslav Zvara 17 

20.  SI 28/24 Marko Mančevski 23 

21.  SI 30/24 Veljko Bajić 19 

22.  SI 48/24 Aleksa Babić 28 

23.  SI 37/24 Milica Vojnović 15 
 

Nisu položili: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  SI 42/24 Nađa Živanov 2 

2.  SI 4/24 Katarina Jakić 4 

3.  SI 31/24 Mateja Kojčić 0 

 

U Zrenjaninu,      Predmetni nastavnik 
  11.9.2025.         Prof.dr Kazi Zoltan 
 

  



REZULTATI PISMENOG DELA ISPITA 
 
Položili: 
 

 RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  SI 50/24 Nemanja Aćimović 15 

2.  SI 18/24 Dario Adamov 23 

3.  SI 43/24 Miloš Balaž 24 

4.  SI 10/24 Dragoslav Berberski 29 

5.  SI 32/24 Aleksa Bjelajac 25 

6.  SI 11/24 Marko Gudžev 30 

7.  SI 53/24 Veljko Kostić 19 

8.  SI 24/24 Darko Kovačević 21 

9.  SI 39/23 Dušan David Malimarkov 17 

10.  SI 21/24 Nemanja Markov 20 

11.  SI 34/23 Aron Mezei 20 

12.  SI 39/24 Matija Nikolić 17 

13.  SI 34/24 Kaena Šandor 20 

14.  SI 44/24 Oliver Sigeti 19 

15.  SI 8/24 Ivan Stvorec 20 

16.  SI 41/24 Darko Tot 18 

17.  SI 37/24 Milica Vojnović 23 

18.  SI 42/24 Nađa Živanov 26 

19.  SI 3/24 Miroslav Zvara 16 

20.  SI 28/24 Marko Mančevski 21 

21.  SI 30/24 Veljko Bajić 18 

22.  SI 48/24 Aleksa Babić 25 

 

Nisu položili: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Poena 

1.  SI 13/24 Ivan Bolorin 8 

2.  SI 15/24 Predrag Milićević 12 

3.  SI 4/24 Katarina Jakić 13 

4.  SI 31/24 Mateja Kojčić 12 

 

U Zrenjaninu,      Predmetni nastavnik 
  11.9.2025.         Prof.dr Kazi Zoltan 

 

  



Poeni pre usmenog dela ispita: 
 

RB Broj indeksa Ime Prezime Prisustvo Kolokvijum Pismeni 

1 SI 50/24 Nemanja Aćimović 7 30 15 

2 SI 18/24 Dario Adamov 8 27 23 

3 SI 43/24 Miloš Balaž 8 25 24 

4 SI 10/24 Dragoslav Berberski 10 24 29 

5 SI 20/24 Boris Bibin 0 - - 

6 SI 32/24 Aleksa Bjelajac 3 23 25 

7 SI 13/24 Ivan Bolorin 8 25 8 

8 SI 11/24 Marko Gudžev 10 30 30 

9 SI 53/24 Veljko Kostić 0 16 19 

10 SI 24/24 Darko Kovačević 1 21 21 

11 SI 39/23 
Dušan 
David Malimarkov 9 22 17 

12 SI 21/24 Nemanja Markov 0 21 20 

13 SI 34/23 Aron Mezei 9 22 20 

14 SI 15/24 Predrag Milićević 0 20 12 

15 SI 39/24 Matija Nikolić 0 28 17 

16 SI 34/24 Kaena Šandor 0 20 20 

17 SI 44/24 Oliver Sigeti 0 29 19 

18 SI 8/24 Ivan Stvorec 10 16 20 

19 SI 41/24 Darko Tot 4 22 18 

20 SI 37/24 Milica Vojnović 8 15 23 

21 SI 42/24 Nađa Živanov 3 2 26 

22 SI 3/24 Miroslav Zvara 5 17 16 

23 SI 4/24 Katarina Jakić 10 4 13 

24 SI 28/24 Marko Mančevski 0 23 21 

25 SI 30/24 Veljko Bajić 1 19 18 

26 SI 31/24 Mateja Kojčić 9 0 12 

27 SI 48/24 Aleksa Babić 0 28 25 

 
Napomena: 
Studenti koji su položili pismeni deo ispita i kolokvijum (označeni zelenom bojom) polažu usmeni 
deo ispita u petak, 12.9.2025., u učionici 29, od 12 do 15 časova. 


